
UnivIS - Raumplan
M3/-1.13

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

Kompetenzentwicklung
- Zur Kompetenz

sozialpädagogischen
Lehrens -
Ökologie und
Gesundheitspädagogik
als integrale
Bestandteile
berufsqualifizierender
Schulen in der
Sozialpädagogik

Batscheider

Vorbesprechung
zu Adressaten
und Zielgruppen:
Nachhaltigkeitsbildung
am Beispiel
konsumkritischer
Stadtführungen

Branzka

Di
16.10.2018

PS: Varietäten
des Italienischen

Betz

Tutorium
Statistik für
Schulpsychologen

N.N.

Heureka
Muth

Empra
Kunze

Mi
17.10.2018

Fachdidaktik II -
Praktikumsbesuche

(Vor-/Nachbesprechung)
Batscheider

Kolloquium
Bachelorarbeit /
Begleitung der
Bachelorarbeit

Franz

HS: Die
Entstehung und
Entwicklung der
romanischen
Sprachen

Betz

Do
18.10.2018

Einrichtungen BA
Wortmann

Fr
19.10.2018

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Donnerstag, 30 Mai 2024 10:01:53


