## UnivIS - Raumplan M3/-1.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00			Fachdidaktik II - Praktikumsbesuche		
09:00			(Vor-/Nachbesprech Batscheider	ung)	
10:00	Kompetenzentwickl - Zur Kompetenz sozialpädagogischer Lehrens - Ökologie und	PS: Varietäten des Italienischen	Kolloquium Bachelorarbeit / Begleitung der Bachelorarbeit Franz		
11:00	Gesundheitspädago als integrale Bestandteile berufsqualifizierend Schulen in der Sozialpädagogik Batscheider				
12:00		Tutorium Statistik für Schulpsychologen N.N.	HS: Die Entstehung und Entwicklung der	Einrichtungen BA Wortmann	
13:00		211211	romanischen Sprachen Betz		
14:00	Vorbesprechung zu Adressaten und Zielgruppen: Nachhaltigkeitsbild	Heureka Muth			
15:00	am Beispiel konsumkritischer Stadtführungen <i>Branzka</i>				
16:00		Empra Kunze			
17:00					
18:00					
19:00					